АдминистрАция городА БАтАйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от P.Z /а. d?а Jю

п Батайск

Об утверждении состава административной комиссии

В соответствии с областным законом Ростовской области от 25.t0.2002
Ns 274-ЗС <Об административных комиссиях в Ростовской областп>, ч. б ст.43
Федерального закона от 06.10.2003 М 13 1-ФЗ (Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации), решением
Батайской городской .Щумы от З|.0З.2021 Ns 119 (Об утверждении Порядка
образования административной комиссии юрода Батайска), руководствуясь
заявкой на включение в состав административной комиссии, Уставом
муницип€uIьного образования <<Город Батайск>, Администрация города
Батайска постановляет:

1. Утвердить состав административной комиссии согJIасно припожению
к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города
Батайска от 29.10.202I М 2250 <Об утверждении состава административноЙ
комиссии)).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя гJIавы Администрации юрода Батайска по жипищно-
коммунальному хозяйству Шевченко А.А.

Глава Администрации
города Батайска

постановление вносит
главный специалист
(ответственный секретарь
административной комиссии)
Администрации города Батайска

Р.П. Волошин

административной

Шевченко
Александр Анатольевич

Халилов
усман Халилович

Поздеева
Юлия Владимировна

Желябина
Лидия Евгеньевна

колесников
николай Николаевич

Колтунова
Jkобовь Апексеевна

молчанова
Юлия Викторовна

Рыбалко
ольга Валентиновна

Эм
Жанна Владимировна

Приложение
к постановлению
Администрации
города Батайска

от о3/о. dр#Ns
состАв

комиссии Администрации города Батайска

- заместитель пIавы Администрации города
Батайска по жилищно-коммунальному
хозяйству, председатель коми ссии

- начапьник юридическою отдела
Администрации города Батайска,
заме ститель председателя комиссии

- главный специалист ответственный
секретарь административной комиссии
Администрации города Батайска

члены комиссии:

главный специалист по правовым
вопросам Управления по архитектуре и
градо строительству города Батайска

заместитель началъника отдела по
взаимодействию с правоохранительными
органами, казачеством и профилактики
коррупционных правонарушений
Администрации города Батайска

ведущий специалист Администрации
города Батайска

- начальник юридического отдела
Управления по жилищно-коммунальному
хозяйству города Батайска

заместитель начаJIьника юридического
отдела Администрации города Батайска

- нач€UIьник отдела мzшого и среднего
предпринимательства, торговли
Администрации города Батайска

Начальник общего отдела
Администрации города Батайска В.С. Мирошникова